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DIRETTORE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE PROFESSIONALIZZANTI (ADP) 
 

Nominativo Struttura Recapito tel. 

LA RICCIA Luigi              
Corso di Laurea Magistrale 

Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Polo Didattico Torrette 

071 220.6180 
l.lariccia@staff.univpm.it  

 
 

GUIDE DI TIROCINIO 
 
 
Sede: Azienda Ospedaliera Universitaria delle Marche 
 

Nominativo Settore Recapito tel. 

Dott. Andreanelli Andrea Servizio Prevenzione e Protezione 071 596.3962 – 3104 
andrea.andreanelli@ospedaliriuniti.marche.it  

Dott.ssa Balercia Marinella CdL in Tecniche di Laboratorio 
Biomedico 

071 220.6153 - 6194 
marinella.balercia@staff.univpm.it  

Dott.ssa Falciani Veronica Dipartimento Professioni Sanitarie 071 596.5516 
veronica.falciani@ospedaliriuniti.marche.it  

Dott. La Riccia Luigi CdL in Tecniche di Radiologia Medica 071 220.6180 
l.lariccia@staff.univpm.it  

Dott.ssa Lucertini Carla Rischio Clinico 071.596.6024 - 5204 
carla.lucertini@ospedaliriuniti.marche.it  

 
Sede: I.N.R.C.A. di Ancona 

 
Nominativo Settore Recapito tel. 

Dott. Sica Marco Area delle Professioni Tecnico Sanitarie 071.800.3575 
m.sica@inrca.it  

 
Sede: ASUR – Direzione 
 

Nominativo Settore Recapito tel. 

Dott. Mazzieri Massimo Area delle Professioni Sanitarie  071.291.1680 
massimo.mazzieri@sanita.marche.it  

 
 
 

Luigi La Riccia
Allegato 06 - CCdS del 22 dicembre 2022
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Sede: ASUR – A.V. 3: Z.T. 9 - Presidio Ospedaliero di Macerata 
 

Nominativo Settore Recapito tel. 

Dott. Diamanti Matteo Dipartimento Specialità Mediche  e 
Dipartimento dei Servizi 

0733.2572528 
matteo.diamanti@sanita.marche.it  

 
 
Sede: ASUR – A.V. 5: Presidio Ospedaliero di Ascoli 
 

Nominativo Settore Recapito tel. 

Dott.ssa Nicolucci Manuela Controllo Budget  0736.358.697 
manuela.nicolucci@sanita.marche.it  

Dott.ssa Del Bello Tiziana Gestione Risorse Umane Aziendale 0736 358.817 
tiziana.delbello@sanita.marche.it  

 
Sede: Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord – Presidio Ospedaliero “San 
Salvatore” di Pesaro 
 

Nominativo Settore Recapito tel. 

Dott.ssa Bernardini Sofia 
Roberta 

Servizio di Prevenzione e Protezione e 
Valutazione dei Rischi 

0721.36.2403 – 5824 
sofia.bernardini@ospedalimarchenord.it  

 
 

GUIDE DI LABORATORIO PROFESSIONALE 
 
 
1^ anno – 2^ sem. Laboratorio Professionale: Laboratorio Biomedico 
 

Nominativo Struttura Recapito tel. 
Non attivato per l’A.A. 2022/23   

 
 


